
公告 2021年6月8日 星期二

公告热线：0571-85311011 11

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁波立信旅游用品有限公司债权公开竞价转让公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁波立信旅游用品有限

公司债权进行公开竞价转让，截至2021年3月20日，该户债权总金额为人民币
4151.38万元，其中债权本金为人民币3961.33万元（利息计算截至2021年3月20
日，之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书内容
为准）。 截至基准日2021年3月20日前，该户债权已回收的权利、权益和利益
归中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司所有，不转让买受人。

处置方式：通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。
该户债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请投资者登录淘

宝资产处置平台（https://zc-paimai.taobao.com）\长城公司网站（http://www.
gwamcc.com/）或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国
家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国
有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权
转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负
责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。
交易条件：一次性付款。
竞价日期为 2021 年 6 月 15 日 10 时至 2021 年 6 月 16 日 10 时止（延时的除

外）。起拍价3962万元，保证金400万元，增价幅度5万元。

本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及
有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置活动的举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任何法律责任。
联系人：黄超 联系电话：0574-87706252
联系人：蒋莹 联系电话：0571-87067795
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼 邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：于远
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年6月8日

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁波阿拉酿酒有限公司等2户债权公开竞价转让公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁波阿拉酿酒有限公司

等2户债权进行公开竞价转让，截至2021年3月20日，上述债权总额为人民币
27730.85万元，其中本金为人民币23499.32万元（利息计算截至2021年3月20
日，之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书内容
为准）。截至基准日2021年3月20日前，该2户债权已回收的权利、权益和利益
归中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司所有，不转让买受人。

处置方式：通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。
资产包中每户债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请投资

者登录淘宝资产处置平台（https://zc-paimai.taobao.com）\长城公司网站（http://
www.gwamcc.com/）或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人（国
家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国
有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权
转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负
责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。
交易条件：一次性付款。
竞价日期为 2021 年 6 月 15 日 10 时至 2021 年 6 月 16 日 10 时止（延时的除

外）。起拍价13500万元，保证金1350万元，增价幅度100万元。

本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及
有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置活动的举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任何法律责任。
联系人：张瑜 联系电话：0574-87707052
联系人：蒋莹 联系电话：0571-87067795
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部联系人：于远 联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年6月8日

上海锦项投资管理有限公司与交通银行股份有限公司浙江省分行债权转让通知暨债务催收联合公告
根据上海锦项投资管理有限公司与交通银行股份有限公司浙江省分行签署的《分户转让协议》，上海锦项投资管理有

限公司已将其依法拥有的不良资产主债权及从权利，包括但不限于主债权对应的保证、抵押、质押等一切从权利，依法转
让给交通银行股份有限公司浙江省分行，因主债权及从权利产生的其他相关权利和权利文件，包括但不限于主债权项下
依法可向债务人追索的实现债权的费用等债权，随主债权一同转让给交通银行股份有限公司浙江省分行。交通银行股份
有限公司浙江省分行与上海锦项投资管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

交通银行股份有限公司浙江省分行作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即

向交通银行股份有限公司浙江省分行履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
联系电话：0571-87183729

交通银行股份有限公司浙江省分行
上海锦项投资管理有限公司

2021年6月8日
分户资产转让清单 基准日：2021年4月30日 金额单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，
担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。
如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事
实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2021年4月30日的贷款本
金余额，借款人和担保人应支付给交通银行股份有限公司

浙江省分行的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书
确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或
主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

借款人

浙江信阳实业有限公司

武义县现代包装印刷有限公司

浙江杜山集团华昌印刷有限公司

浙江龙游天华废纸有限公司

绍兴县成功机械制造有限公司

丽水市鞋业有限公司

丽水市鸿泰金属有限公司

新永茂科技有限公司

浙江丽水金儿登机电制造有限公司

浙江银凯科技有限公司

缙云县星辉市政工程有限公司

台州华跃工贸有限公司

台州市佳颖机电有限公司

台州佳威泵业有限公司

温岭市联华机械有限公司

台州大吉泵业有限公司

台州海元泵业有限公司

浙江鑫明水产食品有限公司

浙江鑫驰野旅游运输有限公司

永康市灵捷汽车配件有限公司

浙江科泰实业有限公司

浙江力楠工贸有限公司

永康市杰瑞工贸有限公司

永康市金太太厨具有限公司

浙江强丰不锈钢管业有限公司

玉环万事达铜业有限公司

浙江浦江骏马服饰有限公司

浦江利达纺织器材有限公司

浙江恒维工贸有限公司

浙江万事成工贸有限公司

合计

本金（折人民币）

0.00

5388630.00

5120016.00

11265671.15

6288499.78

0.00

3862445.73

15000000.00

10000000.00

0.00

0.00

0.00

1669098.12

1649344.61

3359430.62

1602445.15

4021926.75

4671637.10

1510152.38

3414239.00

1218870.00

6884554.66

4280557.00

5479711.17

3026205.62

1512575.83

5183754.55

0.00

2931802.00

13318069.28

277637410.87

欠息

0.00

13591374.84

3588637.07

842613.19

7747999.01

0.00

9219171.09

2692986.75

4566354.32

2194202.34

798410.93

386437.07

1028365.00

1076037.53

3552389.04

1030508.08

2261491.41

4376891.36

1413543.84

4690840.85

3915147.06

5272566.81

3912344.42

5670433.25

3720794.29

6627286.82

4079139.78

700619.67

1989809.27

10647294.67

368300610.12

费用

0.00

0.00

0.00

0.00

272937.22

5000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55956.00

5000.00

9125.00

5000.00

0.00

0.00

5000.00

5000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

120268.00

0.00

12000.00

0.00

5000.00

0.00

1362540.34

债权金额合计

0.00

18980004.84

8708653.07

12108284.34

14309436.01

5000.00

13081616.82

17692986.75

14566354.32

2194202.34

798410.93

442393.07

2702463.12

2734507.14

6916819.66

2632953.23

6283418.16

9053528.46

2928696.22

8105079.85

5134017.06

12157121.47

8192901.42

11150144.42

6867267.91

8139862.65

9274894.33

700619.67

4926611.27

23965363.95

647300561.33

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

借款人

晨怡(浙江)电子实业有限公司

浙江卡特兰纺织有限公司

绍兴县江桥纺织服饰有限公司

绍兴县永河针纺原料有限公司

浙江晨马皮革有限公司

台州市联丰橡塑有限公司

台州市椒江迪丰工艺礼品厂（普通合伙）

浙江艾普瑞橡胶有限公司

浙江省三门县恒久橡塑有限公司

浙江蓉娇纺织品有限公司

义乌市扶西印务有限公司

浙江晶园珠宝有限公司

温州市左右鞋业有限公司

乐清市二一三电器有限公司

温州市瓯海市政开发有限公司

浙江万城铜业科技有限公司

振达科技有限公司

温州三益眼镜厂

温州丽丰贸易有限公司

温州正翔焊接机械有限公司

温州煌顺进出口贸易有限公司

温州奔达眼镜有限公司

温州市境辉实业有限公司

温州市瓯海帮聚集制衣厂

温州伟丰钢业有限公司

温州溪源皮革有限公司

浙江强力包装厂

浙江缝叶鸟鞋业有限公司

温州市大唐会餐饮有限公司

温州市宏友铝箔包装材料有限公司

浙江福莱福高新材料有限公司

湖州林氏达进出口有限公司

浙江兰亭高科控股有限公司

绍兴市舒兰针织制衣有限公司

绍兴龙业金属科技有限公司

浙江兰亭高科股份有限公司

绍兴鲁宁消防设备有限公司

本金（折人民币）

9762516.98

7957730.33

20111999.77

3836376.47

5140758.04

3681201.88

1990574.80

0.00

4283047.40

4120364.23

133615.19

2344703.35

5336171.37

0.00

9959214.70

3590171.20

3258882.05

0.00

1000000.00

2316427.88

4824963.45

6549663.42

9764732.76

1354053.46

0.00

2622454.24

1315528.78

5039606.46

2480766.81

2514254.85

0.00

3036257.00

9999816.00

0.00

0.00

10078078.20

6573843.30

欠息

18526597.70

2979879.08

18063190.19

7232991.99

2630479.48

3738417.36

4054394.73

1711045.15

2224845.57

2637387.63

2135159.97

4732918.08

33045926.65

25780.00

7636167.68

10818650.07

5716467.25

1339900.21

3224824.03

4767244.02

3393453.24

14675962.21

5232613.10

2432104.92

13838441.95

1956133.43

5855181.52

3066406.88

3686596.06

3445986.83

2796474.94

4079611.74

18163623.81

3085343.23

472792.69

18755003.30

14528923.67

费用

0.00

0.00

360039.07

0.00

0.00

5750.00

97462.00

5000.00

0.00

0.00

0.00

3900.00

48780.00

0.00

0.00

23229.00

0.00

0.00

0.00

25220.00

50196.05

33615.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

168729.00

40334.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

债权金额合计

28289114.68

10937609.41

38535229.03

11069368.46

7771237.52

7425369.24

6142431.53

1716045.15

6507892.97

6757751.86

2268775.16

7081521.43

38430878.02

25780.00

17595382.38

14432050.27

8975349.30

1339900.21

4224824.03

7108891.90

8268612.74

21259240.63

14997345.86

3786158.38

13838441.95

4578587.67

7170710.30

8106013.34

6167362.87

5960241.68

2965203.94

7156202.74

28163439.81

3085343.23

472792.69

28833081.50

21102766.97

上海锦项投资管理有限公司与交通银行股份有限公司浙江省分行债权转让通知暨债务催收联合公告
根据上海锦项投资管理有限公司与交通银行股份有限公司浙江省分行签署的《分户转让协议》，上海锦项投资管理有

限公司已将其依法拥有的不良资产主债权及从权利，包括但不限于主债权对应的保证、抵押、质押等一切从权利，依法转
让给交通银行股份有限公司浙江省分行，因主债权及从权利产生的其他相关权利和权利文件，包括但不限于主债权项下
依法可向债务人追索的实现债权的费用等债权，随主债权一同转让给交通银行股份有限公司浙江省分行。交通银行股份
有限公司浙江省分行与上海锦项投资管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

交通银行股份有限公司浙江省分行作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即

向交通银行股份有限公司浙江省分行履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
联系电话：0571-87183729

交通银行股份有限公司浙江省分行
上海锦项投资管理有限公司

2021年6月8日
分户资产转让清单 基准日：2021年4月30日 金额单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，
担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。
如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事
实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2021年4月30日的贷款本
金余额，借款人和担保人应支付给交通银行股份有限公司

浙江省分行的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书
确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或
主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

借款人

苍南恒源包装材料有限公司

温州顺承贸易有限公司

嘉兴市商展工贸有限公司

湖州致超汽车销售服务有限公司

绍兴市恒丰聚氨酯实业有限公司

绍兴市伟博进出口贸易有限公司

绍兴维多国际贸易有限公司

绍兴县万众纺织有限公司

绍兴旭茂贸易有限公司

浙江通威机械有限公司

金华华建工贸有限公司

浙江永得利铝合金科技有限公司

浙江凯王纸品有限公司

浙江伊梦特科技有限公司

丽水市嘉龙汽车销售有限公司

浙江玄泰弹簧有限公司

浙江同泰泵业有限公司

温岭市嘉盟金属处理有限公司

浙江全洲家具有限公司

浙江浦江兴通工艺品有限公司

浦江科大包装有限公司

浙江晶都门业有限公司

合 计

本金（折人民币）

6742299.68

1968452.29

0.00

0.00

0.00

5316663.56

351786.70

37663433.98

15189587.63

16932979.53

7982919.82

137768.27

13607770.50

2025509.23

33999878.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

348850.00

12123626.16

310650396.36

欠息

5712690.14

10345939.60

0.00

15098529.59

4057227.84

7000360.62

3125952.40

26903031.04

19818266.54

9369656.67

20262522.99

738543.62

2698171.28

1995427.89

6314946.94

1770360.69

12284028.00

836912.66

6088153.13

164498.05

455980.56

16258967.94

427433102.45

费用

0.00

0.00

67742.10

91436.00

0.00

0.00

0.00

39457.00

0.00

67020.00

0.00

0.00

0.00

403981.00

0.00

5000.00

5250.00

200.00

103080.00

0.00

0.00

0.00

2605142.88

债权金额合计

12454989.82

12314391.89

67742.10

15189965.59

4057227.84

12317024.18

3477739.10

64605922.02

35007854.17

26369656.20

28245442.81

876311.89

16305941.78

4424918.12

40314824.99

1775360.69

12289278.00

837112.66

6191233.13

164498.05

804830.56

28382594.10

740688641.69

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

借款人

绍兴舜众贸易有限公司

台州市九鼎混凝土有限公司

天台县飞达汽车用品有限公司

天台新天元工艺有限公司

浙江辰泰装饰材料有限公司

浙江华顶茶业有限公司

台州市路桥中兴工贸有限公司

义乌双环玩具有限公司

浙江皇园实业有限公司

金华市宏伟包装材料有限公司

义乌市嘉辉进出口有限公司

浙江汇锦梯尔镀层科技有限公司

杭州华翔机械制造有限公司

杭州云羡贸易有限公司

浙江正大橡胶有限公司

浙江讯博信息工程有限公司

杭州萧山通达食品有限公司

富阳昌林纸业有限公司

杭州现代联合投资有限公司

杭州容道实业有限公司

浙江杰艺园建筑装饰工程有限公司

浙江卓领实业有限公司

瑞安市金达包装机械制造有限公司

联华恒越集团有限公司

浙江鼎新家具有限公司

温州市龙湾海星机械阀门厂

浙江三环家具有限公司

浙江华洋电器有限公司

温州新大陆控股有限公司

温州荣辉国际贸易有限公司

本金（折人民币）

5987453.00

11672446.15

0.00

0.00

0.00

248783.21

7579079.34

4945156.84

1146889.81

0.00

0.00

0.00

0.00

1880969.20

10196566.76

3426213.94

0.00

0.00

39596275.24

0.00

16068791.00

0.00

0.00

51452290.44

0.00

0.00

0.00

0.00

2057956.03

0.00

欠息

5373483.92

14455934.61

4128384.28

4189838.28

305605.04

649708.57

17157462.78

5350684.67

16928414.48

4167240.99

1933781.56

10469761.27

4521622.55

13304446.16

9729653.71

5843152.54

1552843.90

1406505.52

25701781.20

0.00

20179065.28

16971787.92

2182004.76

34674913.94

15948648.65

0.00

7730450.40

3048233.31

5132148.31

3095375.67

费用

42842.00

38609.00

15800.00

95572.00

205094.00

5000.00

94006.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5000.00

305806.00

0.00

34806.00

0.00

730280.78

96773.00

0.00

0.00

151548.00

840.00

债权金额合计

11403778.92

26166989.76

4144184.28

4285410.28

510699.04

903491.78

24830548.12

10295841.51

18075304.29

4167240.99

1933781.56

10469761.27

4521622.55

15185415.36

19926220.47

9269366.48

1552843.90

1406505.52

65298056.44

5000.00

36553662.28

16971787.92

2216810.76

86127204.38

16678929.43

96773.00

7730450.40

3048233.31

7341652.34

3096215.67


