

上海锦项投资管理有限公司与交通银行股份有限公司浙江省分行债权转让通知暨债务催收联合公告

根据上海锦项投资管理有限公司与交通银行股份有限公司浙江省分行签署的《分户转让协议》，上海锦项投资管理有限公司已将其依法拥有的不良资产主债权及从权利，包括但不限于主债权对应的保证、抵押、质押等一切从权利，依法转让给交通银行股份有限公司浙江省分行，因主债权及从权利产生的其他相关权利和权利文件，包括但不限于主债权项下依法可向债务人追索的实现债权的费用等债权，随主债权一同转让给交通银行股份有限公司浙江省分行。交通银行股份有限公司浙江省分行与上海锦项投资管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

交通银行股份有限公司浙江省分行作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即

向交通银行股份有限公司浙江省分行履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
联系电话:0571-87183729

交通银行股份有限公司浙江省分行
上海锦项投资管理有限公司

2021年6月8日

基准日:2021年4月30日 金额单位:人民币元

序号	借款人	本金(折人民币)	欠息	费用	债权金额合计
1	晨怡(浙江)电子实业有限公司	9762516.98	18526597.70	0.00	28289114.68
2	浙江卡特兰纺织有限公司	7957730.33	2979879.08	0.00	10937609.41
3	绍兴县江桥纺织服饰有限公司	20111999.77	18063190.19	360039.07	38535229.03
4	绍兴县永河针纺原料有限公司	3836376.47	7232991.99	0.00	11069368.46
5	浙江晨马皮革有限公司	5140758.04	2630479.48	0.00	7771237.52
6	台州市联丰橡塑有限公司	3681201.88	3738417.36	5750.00	7425369.24
7	台州市椒江迪丰工艺礼品厂(普通合伙)	1990574.80	4054394.73	97462.00	6142431.53
8	浙江艾普瑞橡胶有限公司	0.00	1711045.15	5000.00	1716045.15
9	浙江省三门县恒久橡塑有限公司	4283047.40	2224845.57	0.00	6507892.97
10	浙江蓉娇纺织品有限公司	4120364.23	2637387.63	0.00	6757751.86
11	义乌市扶西印务有限公司	133615.19	2135159.97	0.00	2268775.16
12	浙江晶园珠宝有限公司	2344703.35	4732918.08	3900.00	7081521.43
13	温州市左右鞋业有限公司	5336171.37	33045926.65	48780.00	38430878.02
14	乐清市二一三电器有限公司	0.00	25780.00	0.00	25780.00
15	温州市瓯海市政开发有限公司	9959214.70	7636167.68	0.00	17595382.38
16	浙江万城铜业科技有限公司	3590171.20	10818650.07	23229.00	14432050.27
17	振达科技有限公司	3258882.05	5716467.25	0.00	8975349.30
18	温州三益眼镜厂	0.00	1339900.21	0.00	1339900.21
19	温州丽丰贸易有限公司	10000000.00	3224824.03	0.00	4224824.03
20	温州正翔焊接机械有限公司	2316427.88	4767244.02	25220.00	7108891.90
21	温州煌顺进出口贸易有限公司	4824963.45	3393453.24	50196.05	8268612.74
22	温州奔达眼镜有限公司	6549663.42	14675962.21	33615.00	21259240.63
23	温州市境辉实业有限公司	9764732.76	5232613.10	0.00	14997345.86
24	温州市瓯海帮聚集制衣厂	1354053.46	2432104.92	0.00	3786158.38
25	温州伟丰铜业有限公司	0.00	13838441.95	0.00	13838441.95
26	温州溪源皮革有限公司	2622454.24	1956133.43	0.00	4578587.67
27	浙江强力包装厂	1315528.78	5855181.52	0.00	710701.30
28	浙江维叶鸟鞋业有限公司	5039606.46	3066406.88	0.00	8106013.34
29	温州市大唐会餐饮有限公司	2480766.81	3686596.06	0.00	6167362.87
30	温州市宏友铝箔包装材料有限公司	2514254.85	3445986.83	0.00	5960241.68
31	浙江福莱福高新材料有限公司	0.00	2796474.94	168729.00	2965203.94
32	湖州林氏达进出口有限公司	3036257.00	4079611.74	40334.00	7156202.74
33	浙江兰亭高科控股有限公司	9999816.00	18163623.81	0.00	28163439.81
34	绍兴市舒兰针织制衣有限公司	0.00	3085343.23	0.00	3085343.23
35	绍兴龙业金属科技有限公司	0.00	472792.69	0.00	472792.69
36	浙江兰亭高科股份有限公司	10078078.20	18755003.30	0.00	28883081.50
37	绍兴鲁宁消防设备有限公司	6573843.30	14528923.67	0.00	21102766.97

序号	借款人	本金(折人民币)	欠息	费用	债权金额合计
38	浙江信阳实业有限公司	0.00	0.00	0.00	0.00
39	武义县现代包装印刷有限公司	5388630.00	13591374.84	0.00	18980004.84
40	浙江杜山集团华昌印刷有限公司	5120016.00	3588637.07	0.00	8708653.07
41	浙江龙游天华废纸有限公司	11265671.15	842613.19	0.00	12108284.34
42	绍兴县成功机械制造有限公司	6288499.78	7747999.01	272937.22	14309436.01
43	丽水市鞋业有限公司	0.00	0.00	5000.00	5000.00
44	丽水市鸿泰金属有限公司	3862445.73	9219171.09	0.00	13081616.82
45	新禾茂科技有限公司	15000000.00	2692986.75	0.00	17692986.75
46	浙江丽水金儿登机电制造有限公司	10000000.00	4566354.32	0.00	14566354.32
47	浙江银凯科技有限公司	0.00	2194202.34	0.00	2194202.34
48	缙云县星辉市政工程有限公司	0.00	798410.93	0.00	798410.93
49	台州华跃工贸有限公司	0.00	386437.07	55956.00	442393.07
50	台州市佳颖机电有限公司	1669098.12	1028365.00	5000.00	2702463.12
51	台州佳威泵业有限公司	1649344.61	1076037.53	9125.00	2734507.14
52	温岭市联华机械有限公司	3359430.62	3552389.04	5000.00	6916819.66
53	台州大吉泵业有限公司	1602445.15	1030508.08	0.00	2632953.23
54	台州海元泵业有限公司	4021926.75	2261491.41	0.00	6283418.16
55	浙江鑫明水产食品有限公司	4671637.10	4376891.36	5000.00	9053528.46
56	浙江鑫驰野旅游运输有限公司	1510152.38	1413543.84	5000.00	2928696.22
57	永康市灵捷汽车配件有限公司	3414239.00	4690840.85	0.00	8105079.85
58	浙江科泰实业有限公司	1218870.00	3915147.06	0.00	5134017.06
59	浙江力楠工贸有限公司	6884554.66	5272566.81	0.00	12157121.47
60	永康市杰瑞工贸有限公司	4280557.00	3912344.42	0.00	8192901.42
61	永康市金太太厨具有限公司	5479711.17	5670433.25	0.00	11150144.42
62	浙江强丰不锈钢管业有限公司	3026205.62	3720794.29	120268.00	6867267.91
63	玉环万事达铜业有限公司	1512575.83	6627286.82	0.00	8139862.65
64	浙江浦江骏马服饰有限公司	5183754.55	4079139.78	12000.00	9274894.33
65	浦江利达纺织器材有限公司	0.00	700619.67	0.00	700619.67
66	浙江恒维工贸有限公司	2931802.00	1989809.27	5000.00	4926611.27
67	浙江万事成工贸有限公司	13318069.28	10647294.67	0.00	23965363.95
	合计	277637410.87	368300610.12	1362540.34	647300561.33

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2021年4月30日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给交通银行股份有限公司

浙江省分行的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

基准日:2021年4月30日 金额单位:人民币元

序号	借款人	本金(折人民币)	欠息	费用	债权金额合计
1	绍兴舜众贸易有限公司	5987453.00	5373483.92	42842.00	11403778.92
2	台州市九鼎混凝土有限公司	11672446.15	14455934.61	38609.00	2616989.76
3	天台县飞达汽车用品有限公司	0.00	4128384.28	15800.00	4144184.28
4	天台新天元工艺有限公司	0.00	4189838.28	95572.00	4285410.28
5	浙江辰泰装饰材料有限公司	0.00	305605.04	205094.00	510699.04
6	浙江华顶茶业有限公司	248783.21	649708.57	5000.00	903491.78
7	台州市路桥中兴工贸有限公司	7579079.34	17157462.78	94006.00	24830548.12
8	义乌双环玩具有限公司	4941516.84	5350684.67	10295841.51	
9	浙江皇园实业有限公司	1146889.81	16928414.48	0.00	18075304.29
10	金华宏伟包装材料有限公司	0.00	4167240.99	0.00	4167240.99
11	义乌市嘉辉进出口有限公司	0.00	1933781.56	0.00	1933781.56
12	浙江汇铺梯尔镀层科技有限公司	0.00	10469761.27	0.00	10469761.27
13	杭州华翔机械制造有限公司	0.00	4521622.55	0.00	4521622.55
14	杭州云裳贸易有限公司	1880969.20	13304446.16	0.00	15185415.36
15	浙江正大橡胶有限公司	10196566.76	9729653.71	0.00	19926220.47
16	浙江讯博信息工程有限公司	3426213.94	5843152.54	0.00	9269366.48
17	杭州萧山通达食品有限公司	0.00	1552843.90	0.00	1552843.90
18	富阳昌林纸业有限公司	0.00	1406505.52	0.00	1406505.52
19	杭州现代联合投资有限公司	39596275.24	25701781.20	0.00	65298056.44
20	杭州容道实业有限公司	0.00	5000.00	5000.00	5000.00
21	浙江杰艺园建筑装饰工程有限公司	16068791.00	20179065.28	305806.00	36553662.28
22	浙江卓领实业有限公司	0.00	16971787.92	0.00	16971787.92
23					